
Carton 2400 (12 sachets de 200 pots portion ps ø 7,5 hauteur 3,5 cm
10,5 cl
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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Pet=polyester

Code douane:

ÉTATS-UNIS

39235010

DESCRIPTIF PRODUIT
En polystyrène

Idéal pour les sauces

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Carton 2400 (12 sachets de 200 pots 
portion ps ø 7,5 hauteur 3,5 cm 10,5 cl

12

      400

      410

      350

57400

 7584

 8520

10024502025795

200 pots portion ps ø 7,5 hauteur 3,5 cm 
10,5 cl

VC-1

024502025798 

Pot portion ps ø 7,5 hauteur 3,5 cm 10,5 cl

VC-2

mm

mm

mm

g

g

cm³

200

      385

      115

       75

mm

mm

mm

  3320,63 cm³

   628 g

   632 g

       35 mm

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Diamètre extérieur haut

Contenance utile

Matière

La matière est-elle recyclable?

Couleur & Finition

75 Couleur

10 Impact environnemental

Le produit est-il recyclable?

oui à 100

mm Transparent

cl

oui

%

Matière principale Pet=polyester
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Carton 2400 (12 sachets de 200 pots portion ps ø 7,5 hauteur 3,5 cm
10,5 cl

Créée le:

708483

12/04/2024
02:45:07

DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités

Poids

Dimensions

Code à barres

UNITE SOUS-CONDITIONNEMENT COLIS PALETTE

contient: contient: contient:1 sous-cdt 24 colis

soit: 1 unité(s) contient: 4 couches

contient: 6 colis / couche

soit: 24 unité(s)

     7,584 Net en kg

     8,520 Brut en kg

Net emballage en kg     0,936 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg

Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       7,6

       8,5

       0,9 Net emballage en kg

Brut en kg

Net en kg       182

       204

        22

    40,000 Hauteur en cm Hauteur en cm       40,0 Hauteur en cm        174 Hauteur en cm

    35,000 Largeur en cm Largeur en cm       35,0 Largeur en cm         80 Largeur en cm

    57,400 Volume en dm³ Volume en dm³       57,4 Volume en dm³       1670 Volume en dm³

    41,000 Longueur en cm Longueur en cm       41,0 Longueur en cm        120 Longueur en cm

ITF14 10024502025795

Type EAN Type EAN Type EAN Type EAN
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